SOLIDEAL ENERGIA SOLAR, 33 .002.153/0001 -27 R$  1.930,00 R$ 23 . 160,00

3. DA ANALISE E JUSTIFICATIVA DA ESCOLHA

Confome demonstrado na tabela comparativa, a proposta apresentada pela empresa 19.775.396
EDERSON   ROBERTO   BUGUE,   no   valor   anual   de   R$   19.452,00   (dezenove   mil,
quatrocentos e cinquenta e dois reais), foi a de menor preço entre as recebidas.

A escolha do referido proponente se justifica pelos seguintes motivos:

a) Critério Objetivo de Julgamento: A seleção foi pautada pelo critério de menor p
confomidade  com  o  Art.  75,  §  3°,  da  Lei  n°  14.133/2021,  que  orienta  a  preferê